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„Bitwa pod Łomiankami 1939” już 21 września!

Uroczystości wrześniowe rozpoczną się w samo południe 21 września br. na Cmentarzu
Wojskowym w Kiełpinie. Na godz. 14.15 przewidziano rozpoczęcie rekonstrukcji historycznej
ostatniej szarży kawalerii II Rzeczypospolitej przy udziale żołnierzy Wojska Polskiego oraz
grup rekonstrukcyjnych w umundurowaniu z epoki.

„Bitwa pod Łomiankami 1939” już 21 września!

Uroczystości wrześniowe rozpoczną się w samo południe 21 września br. na Cmentarzu Wojskowym w
Kiełpinie. Na godz. 14.15 przewidziano rozpoczęcie rekonstrukcji historycznej ostatniej szarży kawalerii
II Rzeczypospolitej przy udziale żołnierzy Wojska Polskiego oraz grup rekonstrukcyjnych w
umundurowaniu z epoki.

Mamy nadzieję, że zaplanowana rekonstrukcja „Bitwy pod Łomiankami 1939” będzie
nietuzinkowym spotkaniem z żywą historią ziemi łomiankowskiej i wszyscy będziemy jej
świadkami.



Program uroczystości 21 września 2014 r.

od godziny 12.00 – uroczysta Polowa Msza Św. z udziałem Kompanii Reprezentacyjnej Wojska
Polskiego i pododdziałów historycznych;
godz. 13.45 – koncert orkiestry wojskowej i defilada uczestników, a następnie przemarsz na pole bitwy
(KW Wilczeniec) rekonstruktorów, mieszkańców Łomianek oraz przybyłych na uroczystości gości;
godz. 14.15-17.00 – spotkanie pokoleń
- walki polsko-sowieckie 1939 - narodziny oddziału mjr Henryka Dobrzańskiego "Hubal" z udziałem
rekonstruktorów z Litwy
- pokaz wyszkolenia Szwadronu Kawalerii Wojska Polskiego
godz. 15.00 – "Bitwa pod Łomiankami 1939" - widowisko plenerowe o walkach w 1939 roku i szarży 14



Pułku Ułanów Jazłowieckich

Na miejscu zorganizowane zostaną stoiska patronackie, sponsorskie i handlowe.

Mnóstwo atrakcji dla dzieci, mała gastronomia, kiermasz książki historycznej, prezentacje
dioram grup rekonstrukcji i pokazy dynamiczne pojazdów.

Od 15 do 19 września br. w KW Wilczeniec funkcjonować będzie także MUZEUM POLOWE.

Więcej informacji już niebawem na www.bitwa.lomianki.pl
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